

Прайс-лист 1

на 04 июня 2020 г.

Склад:

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
Товары					
Аккумуляторы					
00-00007693	Аккумулятор 6 СТ-100 (Unix Professional new) - пп	шт	5 388,00	2,000	10 776,00
00-00000272	Аккумулятор 6 СТ-135.3L cobat	шт	7 407,46	1,000	7 407,46
00-00007828	Аккумулятор 6 СТ-190 (Magnum) конус (4)	шт	8 503,60	2,000	17 007,19
00-00008161	Аккумулятор 6 СТ-60 BARS п.п.	шт	3 216,00	2,000	6 432,00
00-00008160	Аккумулятор 6 СТ-75 BARS п.п.	шт	4 080,00	2,000	8 160,00
00-00007692	Аккумулятор 6 СТ-90 (MAGNUM) -пп	шт	4 188,00	2,000	8 376,00
БДМ					
00-00006792	Диск ромашка D=560 М 6мм БДМ 4*4 Китай В/прочный	шт	2 226,87	9,000	20 041,85
00-00006742	Ось диска в сб.(гайка М27*2, шайба) БДМ 4x4.01.001"М"	шт	1 863,17	33,000	61 484,70
00006340	Стойка реж. узла ф58 БДМ 4x4.01.21А "У"	шт	2 121,88	5,000	10 609,42
00006479	Шайба БДМ 00-00001635	шт	85,81	3,000	257,43
Гидравлика					
00-00004390	Фитинг сталь 10-001322-03 И	шт	1 281,60	1,000	1 281,60
ГСМ					
00-00007355	Масло ROSTSELMASH G-PROFI HYDRAULIC ULTRA PURE 12	л	87,84	205,000	18 007,20
00-00007354	Масло ROSTSELMASH G-PROFI REGULAR 10w40	л	177,12	205,000	36 309,60
00-00004132	Тормозная жидкость ДОТ-4, 455 гр.	шт	89,15	13,000	1 159,00
00-00004134	Тосол А-40М "Стандарт" 10 кг.	шт	603,78	17,000	10 264,25
Двигатель ЯМЗ					
00004656	Насос водяной 236-1307010-Б2	шт	17 208,72	2,000	34 417,44
00-00007060	Привод вентилятора 236БК-1308011	шт	21 092,40	1,000	21 092,40
00-00002851	Привод вентилятора 238АК-1308011	шт	12 773,70	3,000	38 321,09
Дон 680					
00-00007876	Брус заточной измельч. аппарата (камень) ПР841.00.000/СП РСМ	шт	5 270,52	2,000	10 541,04
00-00000523	Брус противорежущий 100.06.00.780	шт	3 526,39	1,000	3 526,39
00-00000579	Вал карданный Дон-680 прив. верх. и ниж. вальцев аппар. питающ. 04.040.3000	шт	5 874,63	2,000	11 749,25
00-00001267	Днище изм-го апп-та с 2000г. 100.06.00.850	шт	4 337,08	1,000	4 337,08
00-00001268	Днище изм-го апп-та с 2000г. 100.06.00.850А	шт	4 722,71	1,000	4 722,71
00-00001485	Зуб пружинный мотвила,подборщика ПБ 16.01.607	шт	97,63	40,000	3 905,08
00-00007905	Комплект прижимов 100.06.05.090 РСМ	шт	1 040,54	12,000	12 486,43
00-00007906	Комплект прижимов 100.06.05.090-01 РСМ	шт	1 043,43	12,000	12 521,19
00-00006977	Кривошип вала эксцентрика (нов.обр.) 100.70.05.410А	шт	10 189,67	1,000	10 189,67
00-00002133	Муфта эластичная привода жатки 2101-2202120	шт	678,68	2,000	1 357,36
00-00007814	Нож барабана лев. "Дон-680" с 2000г. (компл. 2 шт) 100.06.05.507Б шевронные 100.06.05.080 "РСМ"	шт	2 043,31	9,000	18 389,78
00-00002303	Нож барабана прав. "Дон-680" с 2000г. (компл. 2 шт) 100.06.05507Б-01 шевронные 100.06.05.080-01	шт	1 891,23	8,000	15 129,81
00-00007815	Нож барабана прав. "Дон-680" с 2000г. (компл. 2 шт) 100.06.05507Б-01 шевронные 100.06.05.080-01 "РСМ"	шт	1 999,65	9,000	17 996,89
00-00002335	Нож р.а. Д-680 т.ж.(лев) 100.70.05.020	шт	4 210,17	2,000	8 420,34

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00002338	Нож р.а. Д-680 т.ж.(прав.) 100.70.05.030	шт	4 271,19	2,000	8 542,37
00-00002339	Нож р.а. Д680 роторной жатки ЖР-3500 100.33.02.423	шт	619,88	24,000	14 877,06
00-00002343	Нож режущего аппарата Д-680 (5м) 100.70.05.350	шт	5 491,53	1,000	5 491,53
00-00002352	Нож режущего аппарата Дон-680 трав. жатки левый 100.70.05.570	шт	4 401,98	2,000	8 803,96
00-00002353	Нож режущего аппарата Дон-680 трав. жатки правый 100.70.05.580	шт	3 881,71	3,000	11 645,14
00-00002503	Панель приборная ПП-Д680-02 Дон-680	шт	30 124,07	1,000	30 124,07
00-00002794	Полумуфта редуктора и вала главного контрпривода 100.01.00.612Б	шт	3 125,34	10,000	31 253,43
00-00002884	Прижим ножа измельчающ. барабана 100.06.05.090 (прав. шевр.) с 2000г., комплект 2 шт.	шт	825,18	8,000	6 601,42
00-00002885	Прижим ножа измельчающего барабана 100.06.05.090 (левый шевронный) с 2000г., комплект 2 шт.	шт	825,18	3,000	2 475,53
00-00002976	Противорез слева 100.70.00.305	шт	267,66	6,000	1 605,97
00-00002977	Противорез справа 100.70.00.305-01	шт	267,66	6,000	1 605,97
00-00003971	Сепаратор поворотного устройства верхний 100.18.00.405	шт	1 459,73	5,000	7 298,63
00-00004299	Устройство предохранительное 100.72.01.420М	шт	13 536,00	1,000	13 536,00
00-00004399	Фланец упругого элемента старого образца (до 2002 г.) 100.70.05.290	шт	1 829,21	3,000	5 487,62
00-00004447	Цапфа шнека левая 100.70.04.602	шт	6 350,65	4,000	25 402,58
00-00004864	Щека режущего ап-та верхняя левая или нижняя правая 100.70.05.455	шт	566,62	20,000	11 332,45
00-00004865	Щека реж. ап-та ниж.левая или верхняя правая 100.70.05.455-01	шт	684,44	10,000	6 844,36
Дон-1500					
00-00007898	Амортизатор подшипника вед. вала соломотряса 54-00558 РСМ	шт	90,25	10,000	902,45
00-00000358	Бачок расширительный ТА.066.016.100.000	шт	5 378,64	1,000	5 378,64
00-00007713	Башмак жатки 081.27.00.700 РСМ	шт	8 743,18	1,000	8 743,18
00-00000365	Башмак копир.с рычагом 3518050-121030	шт	10 375,14	2,000	20 750,28
00-00007891	Битер отбойный нов. обр. 10Б.01.21.310 РСМ	шт	29 478,00	1,000	29 478,00
00-00007899	Битер отбойный с валом 145.15.05.010 РСМ	шт	37 998,63	1,000	37 998,63
00-00007554	Битер приемный (ACROS, ДОН) 142.03.05.070 РСМ	шт	35 116,46	1,000	35 116,46
00-00007101	Битер проставки 3518060-18840 (10.08.04.130Б)	шт	17 048,13	1,000	17 048,13
00-00000390	Бич левый барабана 10.01.18.708А	шт	1 328,77	16,000	21 260,32
00-00000392	Бич правый барабана 10.01.18.707А	шт	1 328,77	16,000	21 260,32
00-00000405	Блок зв. z=25, z=28 вала реверса накл.кам.3518060-18390	шт	2 179,91	2,000	4 359,82
00-00000410	Блок звездочек механизма реверса 3518060-18390А	шт	2 365,01	1,000	2 365,01
00-00007356	Блок индик. и сниж. частоты БИСЧ-Б	шт	21 600,00	1,000	21 600,00
00-00000444	Блок шестерен 2-3 передачи КПП (z=27, z=15)	шт	3 556,80	3,000	10 670,40
00-00000445	Блок шестерен 2-3 передачи КПП (z=27, z=15) 3518020-46013	шт	2 374,27	3,000	7 122,82
00-00000489	Болт ГОСТ 7798-70 (крепления головки рыча. МКШ) М16х1,5х65.88.019	шт	47,99	28,000	1 343,82
00-00008141	Болт крепл. ножа ГОСТ 7798 М18*1,5-6g*40.109.40Х.019	шт	102,00	100,000	10 200,00
00-00007557	Болт М12х1,25 бичей барабана 44мм 54-62388А (54-62352) РСМ	шт	11,55	490,000	5 658,62
00-00006982	Болт М12х1,25 бичей барабана 48мм (без рифа) РСМ 54-62388А-01	шт	14,07	257,000	3 615,55

	Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
	00-00000494	Болт М6х16-10.9 (с зубч. насечкой) крепл. сегментов 10931	шт	8,85	200,000	1 769,98
	00-00007880	Болт стяжной ведущ. шкива вариат. бараб. 10Б.01.15.639 РСМ	шт	623,67	20,000	12 473,35
	00-00000506	Болт щёчек ножа М16х85	шт	106,41	30,000	3 192,41
	00-00008055	Вал битера приемного (п/звезд.) 142.03.03.110А	шт	1 306,37	1,000	1 306,37
	00-00008053	Вал битера приемного 142.03.03.160А	шт	1 713,92	1,000	1 713,92
	00-00000544	Вал битера проставки ф.35 3518060-16171	шт	1 350,66	2,000	2 701,32
	00-00000545	Вал битера соломы 181.21.15.606	шт	11 732,08	1,000	11 732,08
	00-00007648	Вал верхн. нижнего зерн. элеватора 142.50.03.606 РСМ	шт	834,58	2,000	1 669,15
	00-00000566	Вал задн. к/привода 10.01.34.601Д	шт	10 541,65	1,000	10 541,65
	00-00007881	Вал зернов. элеватора верхн.(350мм) ДОН,ВЕКТОР 10.01.50.621А РСМ	шт	612,43	11,000	6 736,68
	00-00007558	Вал зернового элеватора верхний 10.01.50.621А РСМ	шт	574,56	3,000	1 723,68
	00-00007882	Вал к/привода зерн. группы Д-1500А/Б 10.01.50.612В РСМ	шт	797,13	3,000	2 391,38
	00-00007883	Вал кард."Дон-1500 А/Б" жатка 6м,8,6м (с кожухом) 10.016.6000-55.4343 РСМ	шт	9 170,63	3,000	27 511,89
	00-00007559	Вал карданный 10.040.6000-52 РСМ	шт	14 164,99	4,000	56 659,97
	00-00007561	Вал нижний тр-ра н/кам. в сб. с рычаг. Дон-1500 3518060-18300Б РСМ	шт	16 583,37	1,000	16 583,37
	00-00007884	Вал нижний тр. НК в сб.с рычагами . Дон-1500 3518060-18300Б РСМ	шт	16 222,86	2,000	32 445,71
	00-00007562	Вал нижний тран-ра н/камеры 142.03.00.200 РСМ	шт	16 341,35	2,000	32 682,69
	00-00000631	Вал первичный z=14 m=2.5 3518020-46173	шт	1 001,85	3,000	3 005,55
	00-00000640	Вал привода очистки (Д-1500Б, Акрос) (колебательный) "Ростсельмаш" 10Б.01.01.601	шт	11 278,37	1,000	11 278,37
	00-00000649	Вал реверса н/камеры 3518060-16403	шт	2 798,48	1,000	2 798,48
	00-00007937	Вал реверса н/камеры 3518060-16403Б РСМ	шт	3 660,57	3,000	10 981,71
	00-00000651	Вал ротора домолота 10.01.39.601В	шт	781,63	1,000	781,63
	00-00000652	Вал ротора домолота 10.01.39.601В РСМ	шт	1 013,84	5,000	5 069,20
	00-00007955	Вал соломотряса ведомый в сб.(Ф=40 мм) (Дон, Акрос) 10Б.01.38.370А РСМ	шт	35 128,30	1,000	35 128,30
	00-00007885	Вал трансмиссионный НК (L=2075мм) (УЖ) "ACROS" 142.03.00.612 РСМ	шт	12 566,40	1,000	12 566,40
	00-00000672	Вал шнека 081.27.04.603 для усил.предохр.муфты	шт	2 716,33	3,000	8 148,99
	00-00000674	Вал шнека жатки лев. (фланц.) РСМ 3518050-16561Б	шт	2 053,42	3,000	6 160,25
	00-00007192	Вал шнека УЖ(п/муфту и шкив) "Ростсельмаш" 081.27.04.601	шт	2 958,34	6,000	17 750,06
	00-00006844	Вал-шестерня (Дон) МК-23М.03.655А	шт	1 728,00	1,000	1 728,00
	00-00007625	Вал-шестерня бортового редукт. (z=14) МК 23М.03.655	шт	2 790,72	2,000	5 581,44
	00004435	Вариатор верхний жатки 3518050-12030Б	шт	3 661,06	1,000	3 661,06
	00-00000720	Вентилятор двигателя ЯМЗ-238(КРЫЛАЧ) 238АК-1308012	шт	2 714,34	1,000	2 714,34
	00000010	Вентилятор РСМ-10.05.04.270 {20}	шт	838,07	5,000	4 190,33
	00-00000732	Вилка нижняя КПП в сб. 2-3 пер. 3518020-43200-01	шт	1 949,68	5,000	9 748,40
	00-00007777	Винт крепления (потай) накладки НК (РСМ) ГОСТ 17475-80 В.М8-6gx25.48.019	шт	7,20	53,000	381,60
	00-00008148	Вкладыш (втулка пластмас.) головки ножа (УЖ, привод Шумахера) "РСМ" 081.27.02.001	шт	27,94	20,000	558,89
	00-00000752	Вкладыш 081.27.02.001	шт	39,61	6,000	237,67
	00-00000754	Вкладыш пальца полотна подборщика 10.08.07.021	шт	7,52	199,000	1 495,94

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00007931	Втулка соедин. стрясной доски с решетом и удлинит. 54-00795	шт	29,18	4,000	116,73
00-00007173	Втулка "Ростсельмаш" 10.02.02.632	шт	89,57	4,000	358,29
00-00007846	Втулка 10.05.04.609	шт	288,00	1,000	288,00
00-00000825	Втулка кулака поворотного (бронз) 10.02.02.012	шт	339,35	1,000	339,35
00005793	Втулка направления винта натяжения транспортера НК 3518060-16465	шт	130,39	6,000	782,35
00-00000827	Втулка натяжная 10.05.00.730А привода ГСТ "РСМ"	шт	2 461,42	1,000	2 461,42
00-00000832	Втулка пальца шнека и приём. битера 142.03.07.190	шт	176,95	50,000	8 847,46
00-00000833	Втулка пальца шнека с вкл. "композит" 3518050-16810 К	шт	116,42	20,000	2 328,41
00-00000834	Втулка пальчик.мех-ма 54-10122	шт	843,34	3,000	2 530,02
00-00007886	Втулка резиновая 44Б-00238 РСМ	шт	49,29	10,000	492,91
00-00007564	Втулка резиновая привода очистки 10.01.06.004 РСМ	шт	84,86	74,000	6 279,93
00-00007565	Втулка резиновая привода очистки 10.01.06.005 РСМ	шт	120,26	28,000	3 367,21
00-00000848	Втулка резиновая привода очистки 44Б-00239	шт	56,25	48,000	2 699,88
00-00008157	Втулка резиновая привода очистки 44Б-00239 ШЗЗ	шт	54,90	100,000	5 490,24
00-00000853	Втулка унив.перех.установки ножа ИРС 10Б.14.62.602	шт	72,00	17,000	1 224,00
00005189	Выключатель массы дистанционный Д-1500, а/м КАМАЗ ВК-860В	шт	1 918,74	2,000	3 837,47
00-00000875	Выключатель ТУ 37.003.1006-80 ВК2-А2Ш	шт	146,58	13,000	1 905,54
00-00007634	Г/цилиндр вариатора барабана (М14х1,5) 10.09.01.010-03	шт	2 250,94	3,000	6 752,82
00-00000948	Генератор Г 997.3701 1000W, 28V (ЯМЗ-238)	шт	5 949,14	1,000	5 949,14
00-00000961	Гидроклапан напорный КН 50-16 (Елец)	шт	3 094,92	2,000	6 189,84
00-00000967	Гидромотор EPRMW 80 CBM	шт	13 658,17	1,000	13 658,17
00-00000972	Гидромотор планет. типа RW400 CBM ТУ01-006	шт	15 238,08	6,000	91 428,48
00-00000992	Гидросистема 149 колец Ремнабор 001	шт	467,42	2,000	934,83
00-00007194	Гидроцилиндр "Ростсельмаш" ЕДЦГ 098.000	шт	3 103,02	16,000	49 648,26
00-00007456	Гидроцилиндр "Ростсельмаш" ЕДЦГ 098.000-02 (ЦС-83000)	шт	3 277,74	3,000	9 833,23
00-00000997	Гидроцилиндр 54-9-145-06 ТУ 23.2.1157-78	шт	1 725,55	8,000	13 804,42
00-00001000	Гидроцилиндр блокировки диапазонов 3518020-42180	шт	847,05	4,000	3 388,18
00005965	Гидроцилиндр вариатора барабана 10.09.01.010А	шт	2 359,80	10,000	23 598,00
00-00001007	Гидроцилиндр вариатора вент. очистки ЦС-83000	шт	1 533,79	13,000	19 939,29
00-00001008	Гидроцилиндр вариатора мотовила ГА-83000	шт	1 723,12	1,000	1 723,12
00-00001012	Гидроцилиндр выкл.выгрузного устройства ГА-93000	шт	2 522,72	3,000	7 568,16
00-00001024	Гидроцилиндр ГЦ63.500.16.000 ТУ23.1.406-86	шт	6 304,41	5,000	31 522,03
00-00001025	Гидроцилиндр ГЦ63.500.16.000-02	шт	6 969,01	7,000	48 783,07
00-00001029	Гидроцилиндр ЕДЦГ 073.000-03	шт	1 555,85	1,000	1 555,85
00-00001031	Гидроцилиндр ЕДЦГ 118.000-06	шт	3 118,98	7,000	21 832,88
00-00001035	Гидроцилиндр ЕДЦГ 63.40x275.000 ТУ4785-010-05785856-2004	шт	7 253,44	1,000	7 253,44
00-00001040	Гидроцилиндр копнителя, под.мотовила 54-9-145	шт	1 836,98	1,000	1 836,98
00-00006837	Гидроцилиндр подъема жатки "А" 10.09.02.100	шт	9 775,56	1,000	9 775,56
00-00001045	Гидроцилиндр подъема жатки ГЦ.10.09.02.100	шт	10 217,17	1,000	10 217,17
00-00001047	Гидроцилиндр подъема мот.прав. ГА-80000	шт	4 348,07	1,000	4 348,07
00-00007887	Гидроцилиндр тормоза главный (РСМ-10.04.14.150) ЕДЦГ 073.000-03 РСМ	шт	1 994,86	3,000	5 984,57
00-00007536	Глазок шнека жатки РСМ-10.08.01.025А	шт	80,72	200,000	16 143,84
00-00007888	Глушитель СМД-31, ЯМЗ-238АК 31-17С2 РСМ	шт	7 287,18	2,000	14 574,36

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00008058	Головка редуктора прив.ножа (суппорт 27 мм) 02601.09 (14693)	шт	7 938,78	1,000	7 938,78
00-00001089	Головка рычага МКШ с отв. (нов.обр.) ЖХН-03.602	шт	480,20	16,000	7 683,15
00-00007568	Граблина лопости мотовила (пруж.) (грунт) 3518050-16381 РСМ	шт	61,51	100,000	6 150,59
00-00001146	Датчик норм.замкн.Упит.=12 В ДО-13-2	шт	1 097,93	6,000	6 587,57
00-00001147	Датчик норм.замкн.Упит.=12 В ДО-13-2 Ростов	шт	317,31	2,000	634,61
00-00001150	Датчик норм.замкн.Упит.=12-24 В ДО-14-2А	шт	1 031,95	4,000	4 127,79
00-00001154	Датчик норм.разомкнутый Упит.=12-24 В ДО-14-1	шт	1 187,81	32,000	38 009,92
00-00007734	Датчик оборотов ДО14-1А РСМ	шт	1 200,00	13,000	15 599,97
00-00001179	Дека домолота 10.01.39.202	шт	1 310,73	1,000	1 310,73
00-00007655	Дека домолота 10.01.39.202Б РСМ	шт	1 525,25	2,000	3 050,50
00-00007900	Диск (ступ.) муфт мотовила, шнека, реверса 3518050-11980А РСМ	шт	2 588,96	5,000	12 944,78
00-00001216	Диск (ступ.)муфт мотов,шнека,реверса 3518050-11980	шт	1 480,91	2,000	2 961,81
00000388	Диск (ступица) муфты мотовила, шнека, реверса 3518050-11980А	шт	1 913,49	3,000	5 740,47
00-00007126	Дно блока шнеков откидное АКРОС, ТОРУМ 145 1 05 110	шт	2 135,59	1,000	2 135,59
00-00007938	Дно откидное корпуса блок.шнека 10.01.05. РСМ	шт	1 062,75	2,000	2 125,50
00-00007962	Дно откидное корпуса блок.шнека 10.01.05.110Б РСМ	шт	1 062,75	4,000	4 251,01
00-00008152	Домкрат (5 тонн) ДГ-5.3913010	шт	1 037,88	1,000	1 037,88
00-00007901	Доска стрясная с отливами (б/надставки) 10Б.01.08.010 РСМ	шт	25 947,12	2,000	51 894,24
00-00001296	Доска стрясная с отливами 10.01.08.010НП	шт	17 747,90	1,000	17 747,90
00-00007680	Доска транспортирующая 10Б.14.50.350 РСМ	шт	7 194,41	1,000	7 194,41
00-00001316	Заклепка (сфер.) Гост 10299-80 6*18.10КП-020	кг	166,93	10,000	1 669,32
00-00001321	Заклепка (сфер.) Гост 10299-80 6*32	кг	140,40	7,000	982,80
00-00001386	Звездочка z-14 t-25,4 реверса н/кам 3518060-18380Б	шт	1 371,73	4,000	5 486,92
00-00007571	Звездочка z-14 t-25,4 реверса н/кам 3518060-18380Б РСМ	шт	1 395,36	6,000	8 372,16
00-00007660	Звездочка z-18, t-19,05 к/прив.зерн.группы 10.01.50.680 РСМ	шт	790,53	4,000	3 162,11
00-00007902	Звездочка z=19, t=25,4 к/привода проставки (Ф=35мм) 3518060-16269 РСМ	шт	1 518,68	5,000	7 593,41
00-00007932	Звездочка z=20, t=19,05 верх. вала колос. элеват. Н.022.020-21 РСМ	шт	886,38	1,000	886,38
00-00007661	Звездочка z=20, t=25,4 3518060-18440А РСМ	шт	2 060,41	3,000	6 181,23
00-00001407	Звездочка z=40,t=19,05 верх.вала.зернового элеватора 10.01.50.680-01	шт	1 330,43	3,000	3 991,28
00003938	Звездочка z=7,t=38 шн. и элев. (Ф35) 10.01.05.201	шт	224,72	3,000	674,15
00000323	Звездочка z=7,t=38 шн. и элев. (Ф35) 10.01.05.201А	шт	576,58	18,000	10 378,37
00-00007939	Звездочка z=7,t=38 шн. и элев.(Ф30мм) 10.01.54.201 РСМ	шт	429,30	30,000	12 878,99
00-00007569	Звездочка z=7,t=38 шн. и элев.(Ф30мм) 10.01.54.201 РСМ	шт	437,47	21,000	9 186,97
00-00007570	Звездочка z=7,t=38 шн. и элев.(Ф35мм) 10.01.05.201А РСМ	шт	564,73	29,000	16 377,21
00-00001417	Звездочка верх. вала НК z=20 3518060-18440	шт	1 341,22	1,000	1 341,22
00-00001418	Звездочка верх. вала НК в сб. 10.27.02.030	шт	1 937,90	3,000	5 813,70
00005984	Звездочка натяжная z=14, t=25,4 с подшип. Н.206.08.000	шт	719,30	4,000	2 877,18

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00007903	Звездочка натяж. z=14, t=25,4 прив. бигера в сб. с кроншт. 3518060-18630Б РСМ	шт	1 135,61	10,000	11 356,10
00-00001431	Звездочка натяж. z=17,t=19,05 54-2-48-1	шт	576,75	2,000	1 153,50
00-00007850	Звездочка натяж. z=17,t=19,05 подб и домол 54-0-52 РСМ	шт	934,73	18,000	16 825,22
00-00001434	Звездочка натяжная "Ростсельмаш" 3518060-18630Б	шт	1 187,79	14,000	16 629,02
00-00001442	Звездочка РСМ-10.01.47.260 {4}	шт	1 627,98	3,000	4 883,93
00-00001456	Звено перех. П-ПРД-38-5600 (9мм)	шт	61,99	16,000	991,87
00-00001464	Звено соединительное двухрядное С-2ПР-25,4-114	шт	70,94	10,000	709,36
00-00001470	Звено соединительное С-ПР-19,05-31,8	шт	12,84	44,000	564,98
00-00001472	Звено соединительное С-ПР-25,4-60	шт	25,69	33,000	847,79
00-00001477	Звено соединительное С-ПРД-38,0-4000 (Ф8мм)	шт	29,39	10,000	293,93
00000312	К-т привода ножа (подш.,щечки, гол. с отв.) 10.27.01.470-02	шт	2 027,75	18,000	36 499,54
00-00007963	Камнеуловитель(щит передн) 10Б.01.15.060 РСМ	шт	9 809,87	4,000	39 239,47
00-00001506	Камнеуловитель(щит передн) 10Б.01.15.060А	шт	8 893,96	1,000	8 893,96
00-00001521	Клавиша соломотряса 10.01.38.260Б	шт	13 507,86	10,000	135 078,60
00-00001531	Клапан напорный КН50-12,6 (108)	шт	3 629,77	4,000	14 519,09
00-00001537	Клапан эл/гидр.(М14*1,5)(нов) КН50-6,3 (109)	шт	3 338,79	2,000	6 677,58
00-00001547	Клин шкворня 10.02.02.635А	шт	307,13	10,000	3 071,25
00-00001551	Кожух 10Б.01.03.150А	шт	6 363,51	2,000	12 727,02
00-00001554	Кожух загрузочного шнека бункера 142.47.02.050А	шт	17 082,99	1,000	17 082,99
00-00007767	Кожух охватывающий ремня привода НК РСМ 10.01.22.160	шт	2 152,80	1,000	2 152,80
00-00001564	Кожух шнека зерн.накл. с 1990 г. 10.01.47.160Г	шт	8 266,85	2,000	16 533,69
00-00001567	Кожух шнека распред.(наруж.) домолота 10.01.30.890	шт	1 050,14	2,000	2 100,28
00-00007174	Кольцо упорное "Ростсельмаш" 10.02.02.425	шт	54,92	8,000	439,32
00-00001664	Комплект стеблеподъёмников (15 штук) РСМ 17592	шт	24 726,51	5,000	123 632,54
00-00007907	Контрпривод вентилятора гидрофицир. 10Б.01.09.000В РСМ	шт	29 562,54	1,000	29 562,54
00-00007908	Контрпривод проставки (прив. кард.) 3518060-18710Б РСМ	шт	3 770,16	7,000	26 391,14
00000389	Конус г/цилиндра вед. шкива (тарелка) 10.01.15.490	шт	697,23	2,000	1 394,45
00-00007573	Конус г/ц вед.шкива (тарелка) 10.01.15.490 РСМ	шт	913,90	11,000	10 052,88
00-00007909	Корпус блока шнеков 10Б.01.05.010А РСМ	шт	21 745,31	2,000	43 490,61
00-00007130	Корпус блока шнеков 145.11.05.010 П	шт	23 308,47	3,000	69 925,42
00-00001740	Корпус зернов.элеватора 10Б.01.50.460НП	шт	18 778,59	1,000	18 778,59
00-00007575	Корпус зернов.элеватора верхнего 142.50.04.010 РСМ	шт	24 341,05	1,000	24 341,05
00-00007805	Корпус зернов.элеватора нижнего 142.50.03.010 "Ростсельмаш"	шт	29 154,80	1,000	29 154,80
00-00008142	Корпус подшипн.опорный соломотр. "Дон-1500Б" Н.027.006 М	шт	565,81	5,000	2 829,05
00-00007761	Корпус подшипника вала бараб. отб. бигера Н.027.116 М	шт	2 382,00	1,000	2 382,00
00-00008143	Корпус подшипника вала эксцентрика.(ботв.- М8) 100.70.05.628А	шт	2 461,20	2,000	4 922,40
00-00007925	Корпус подшипника Н.027.005 (П.1680207) РСМ	шт	619,18	5,000	3 095,88
00-00001765	Корпус подшипника Н.027.005 М(П.1680207)	шт	452,52	6,000	2 715,12
00-00001767	Корпус подшипника Н.027.102М (П.1680204)	шт	239,14	25,000	5 978,58
00-00007656	Корпус подшипника Н.027.104 (П.1680206, П.1580207) РСМ	шт	461,70	5,000	2 308,49
00-00001772	Корпус подшипника Н.027.104 {20}	шт	367,91	11,000	4 046,98

	Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
	00-00001774	Корпус подшипника Н.027.105 М (1680207,1580208)	шт	342,41	29,000	9 930,02
	00-00001777	Корпус подшипника Н.027.106М (П.1680208,П.1580209)	шт	370,65	5,000	1 853,27
	00-00007770	Корпус подшипника Н.027.108А-02М (П.680210) РСМ	шт	762,58	6,000	4 575,46
	00-00001796	Корпус тормоза правый МК-23М.03.117А	шт	4 531,85	1,000	4 531,85
	00-00006850	Корпус элеватора колосового 142.50.02.010	шт	28 291,94	1,000	28 291,94
	00-00008158	Корпус элеватора колосового 142.50.02.010П	шт	17 152,80	1,000	17 152,80
	00-00001809	Крестовина 081.27.03.510	шт	5 609,49	21,000	117 799,32
	00-00001810	Крестовина 081.27.03.510-01	шт	7 032,46	4,000	28 129,82
	00-00007628	Кронштейн (каркас) (нов. обр.) ролика обводного привода молотилки "РСМ" 142.28.01.360	шт	4 295,26	1,000	4 295,26
	00-00007910	Крыльчатка вентилятора (ЯМЗ-238АК 625мм) 238АК-1308012 РСМ	шт	4 084,27	1,000	4 084,27
	00-00001849	Крыша битера проставки 10.08.01.535	шт	962,89	2,000	1 925,77
	00-00007933	Крышка домолота (обечайка) (Дон, Акрос, Вектор) 10.01.39.120 РСМ	шт	1 156,68	4,000	4 626,72
	00-00001853	Крышка домолота 10.01.39.120	шт	1 161,60	3,000	3 484,80
	00-00001859	Крышка ниж. элеватора (зерн. колос.) 10.01.50.140А	шт	1 106,42	3,000	3 319,26
	00-00007674	Крышка пальчикового механизма шнека жатки 3518050-14034 РСМ	шт	762,74	5,000	3 813,70
	00-00001862	Крышка подвески 54-30127-01	шт	392,40	7,000	2 746,81
	00-00007637	Крышка подвески 54-30127-01 РСМ	шт	424,03	10,000	4 240,30
	00-00001868	Крюк крепления проставки к н/камере 3518060-16426	шт	718,96	1,000	718,96
	00-00001870	Кулак повор. (прав.)моста упр.колес 10.02.02.190Г	шт	12 081,36	1,000	12 081,36
	00-00001906	Лента транспортерная жвн 00.170 (L=10м, 24 планки)	шт	1 672,88	5,000	8 364,41
	00-00001915	Лопасть ротора домолота 10.01.39.203Г	шт	1 138,58	2,000	2 277,16
	00-00001916	Лоток выгр. шнека 10.01.48.001	шт	2 173,19	2,000	4 346,37
	00-00007678	Лоток удлинителя верхнего решета 10Б.01.06.220Б РСМ	шт	2 419,43	3,000	7 258,29
	00-00001919	Луч мотовила (металл.) 3518050-14158	шт	203,84	17,000	3 465,23
	00-00007911	Луч мотовила (металл.) 3518050-14158 РСМ	шт	224,37	20,000	4 487,39
	00-00007471	Масло синтетическое Еггесом PAG-100	мл	1,80	1 000,000	1 800,00
	00-00007659	Механизм кач.шайбы (МКШ) 3518050-121450-02 РСМ	шт	38 209,58	1,000	38 209,58
	00-00007892	Муфта "Stromag"(полиуретан) (Cummins, "ACROS-580,590") LMD-C-130-V ЛМД 0514 РСМ	шт	47 414,40	1,000	47 414,40
	00-00002068	Муфта 10.05.04.609А	шт	312,00	2,000	624,00
	00-00002075	Муфта в сборе PVN 35831 G/ON 812-00773 Acros-560	шт	75 585,60	1,000	75 585,60
	00-00002080	Муфта между МП-90 и короб.диапоз. Д-1500, КС-6 3518020-45870	шт	1 558,41	13,000	20 259,37
	00-00002094	Муфта предохран.зерновой группы 10.01.50.550	шт	8 221,42	1,000	8 221,42
	00-00002102	Муфта предохран.вала реверса н/к 3518060-18600Б	шт	5 680,96	2,000	11 361,92
	00-00002119	Муфта соедин.шлицевая (неразрезан) 3518020-46147	шт	351,45	3,000	1 054,35
	00-00002125	Муфта шлицевая разрезная 3518020-46075	шт	628,17	29,000	18 217,04
	00-00002126	Муфта шлицевая соединит. без разр. 3518020-46075	шт	721,37	3,000	2 164,10
	00-00002162	Надставка передн.стряс.доски 10.01.08.020НП	шт	3 949,56	1,000	3 949,56
	00-00007912	Надставка стрясной доски (Дон, Акрос) 10.01.08.020А РСМ	шт	5 724,96	2,000	11 449,92

	Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
	00-00002166	Накладка верх.тр-ра н/кам (полиамид) 3518060-10064	шт	293,28	4,000	1 173,12
	00-00007578	Накладка верх.тр-ра н/кам (полиамид)3518060-10064А РСМ	шт	368,96	21,000	7 748,16
	00-00002174	Накладка фрикц. муфт мотов., шнека жатки 54-01069	шт	153,88	30,000	4 616,35
	00-00007957	Накладка фрикц. муфт мотов., шнека жатки 54-01073 (54-01069) РСМ	шт	155,65	50,000	7 782,48
	00-00002175	Накладка фрикц.армир. 3518020-45860	шт	402,71	16,000	6 443,40
	00-00006851	Накладка фрикц.муфты колос., зерн.групп 10.01.54.001	шт	106,17	17,000	1 804,88
	00-00002177	Накладка фрикционная 54-01073 (54-01069)	шт	181,83	4,000	727,32
	00-00002191	Направляющая тр-ра н/камеры (метал) 3518060-18110В	шт	927,17	2,000	1 854,33
	00-00007675	Направляющая тр-ра н/камеры (метал) 3518060-18110В РСМ	шт	1 025,47	28,000	28 713,05
	00000718	Насос водяной ЯМЗ-238АК-1307010Т	шт	3 693,96	5,000	18 469,80
	00-00002270	Насос-дозатор НДМ-125(16)	шт	15 837,42	1,000	15 837,42
	00-00002274	Натяжник битера приёмного в сборе 142.03.00.190	шт	5 675,54	1,000	5 675,54
	00006742	Нить пп пленочная техническая (шпагат) 2200 текс	кг	262,20	297,500	78 004,50
	00-00002294	Нож барабана измельч.(до 04.11 г.) 10Б.14.62.120	шт	149,92	31,000	4 647,56
	00-00002295	Нож барабана измельч.(после 2007 г.) 10Б.14.62.120	шт	145,11	90,000	13 059,79
	00-00007580	Нож барабана измельч.(после 2007 г.) 10Б.14.62.120 РСМ	шт	199,36	49,000	9 768,50
	00-00002296	Нож барабана измельчителя (до 2007) 091.14.02.120	шт	255,37	18,000	4 596,72
	00-00002316	Нож жатки 6 м привод Шумахер 081.27.02.010-01А	шт	8 551,96	9,000	76 967,64
	00000280	Нож измельчителя (ИРС) 091.14.02.120	шт	115,20	24,000	2 764,80
	00-00007799	Нож противореза измельчителя без наплавки (ИРС) 091.14.02.070Т	шт	126,64	156,000	19 755,59
	00-00002333	Нож противореза измельчителя ИРС 091.14.02.070	шт	122,62	130,000	15 940,68
	00-00007940	Нож противореза измельчителя ИРС 091.14.02.070 РСМ	шт	176,54	200,000	35 307,36
	00-00008144	Нож реж. апп-та Д-680 трав. жатки 5м (под сталь.кольцо) (с 07.2010,п/прив. Шумахера) 100.70.05.350А	шт	4 921,20	1,000	4 921,20
	00-00002344	Нож реж.апп-та(под пласт.вклад) 081.27.02.010-02 А	шт	8 745,88	6,000	52 475,26
	00-00007677	Обойма глазка 3518050-11070-01 РСМ	шт	74,74	94,000	7 025,18
	00-00002368	Обойма подшипника 10.02.02.408	шт	24,97	2,000	49,94
	00-00008145	Опора оси колебателя привода режущего аппарата 100.70.05.390	шт	2 665,20	5,000	13 326,00
	00-00007055	Опора шкива натяж.прив.отб.битера 145.30.10.190	шт	5 402,23	1,000	5 402,23
	00-00002410	Основание 081.27.05.020	шт	1 468,02	3,000	4 404,05
	00-00007176	Ось верхней головки зернового элеватора верхнего (Акрос) 142.50.04.621	шт	591,42	1,000	591,42
	00-00007701	Ось вилки рычага натяжника 10.01.22.616А-РСМ	шт	216,00	1,000	216,00
	00-00002426	Ось механизма привода молотилки 142.28.01.637	шт	1 114,49	1,000	1 114,49
	00-00007817	Ось подвесок "Ростсельмаш" 3518050-16087А	шт	258,39	3,000	775,18
	00-00002428	Ось пружинного блока 3518050-16108	шт	310,97	1,000	310,97
	00-00002456	Палец 142.03.00.628	шт	252,37	4,000	1 009,47
	00-00002458	Палец битера прос.(кор.)10.08.04.604 3518060-16169	шт	40,86	90,000	3 677,13

	Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
	00-00007804	Палец двойной (нов.) 12 мм-черный режущего аппарата Шумахер "PCM" 16500.01	шт	891,01	15,000	13 365,19
	00-00002465	Палец двойной 081.27.02.040А	шт	241,34	313,000	75 540,70
	00-00002472	Палец двойной Р.230.21.000А	шт	265,31	420,000	111 431,59
	00-00002479	Палец полотна подборщика 10.08.07.601	шт	32,22	201,000	6 475,62
	00-00002492	Палец тройной закрытый 12 мм Easy Cut 16503.01	шт	2 059,93	5,000	10 299,66
	00-00002493	Палец шкива передн.в сб со втулками 10Б.03.00.410	шт	105,46	120,000	12 655,45
	00-00002497	Палец шнека жатки с 05.2011 г. 081.27.20.601	шт	193,32	9,000	1 739,84
	00-00007848	Патрубок (вход вод помпы) 10Б.06.00.030В РСМ	шт	6 438,70	1,000	6 438,70
	00006183	Патрубок вод. радиатора верх.лев. 10.05.00.044КШ	шт	256,52	4,000	1 026,06
	00006184	Патрубок вод. радиатора верх.прав. 10.05.00.039КШ	шт	251,57	4,000	1 006,26
	00-00002523	Патрубок воздушный (колесо резин.) 10Б.06.00.019А	шт	1 267,77	7,000	8 874,42
	00-00007131	Патрубок сист.охлаждения 10.05.00.044	шт	297,00	7,000	2 079,00
	00-00007178	Переходник(угловой) трубки для смазки подшипников	шт	125,22	1,000	125,22
	00-00002540	Планка крылача вентилятора (лопасть) 10.01.03.413	шт	474,11	1,000	474,11
	00-00002543	Пластина зубчатая головки МКШ 3518050-141057	шт	179,87	20,000	3 597,42
	00-00007958	Пластина зубчатая головки МКШ 3518050-141057 РСМ	шт	1 099,43	5,000	5 497,13
	00-00007164	Пластина трения (УЖ) 081.27.02.502А	шт	39,72	100,000	3 972,20
	00-00002562	Плита шнека слева 081.27.00.401	шт	1 599,91	3,000	4 799,72
	00-00006555	Подбарабанье 10.01.19.060	шт	21 392,09	1,000	21 392,09
	00-00006988	Подвеска верхнего решета 10Б.01.01.130	шт	1 456,44	3,000	4 369,31
	00-00002584	Подвеска стрясной доски передняя 10.01.08.030А	шт	1 455,47	10,000	14 554,70
	00-00007584	Подкос молотилки 10.01.00.010А РСМ	шт	7 750,00	2,000	15 500,00
	00-00007802	Подкос молотилки лев. 10Б.00.01.010-01 "Ростсельмаш"	шт	14 702,70	1,000	14 702,70
	00-00007631	Подшипник (рем.компл.) головки привода ножа (под стальное кольцо) 03166.02 (02306.02)	шт	8 760,00	4,000	35 040,00
	00-00007913	Подшипник с/тряса в сб. с корп. 54-20121(ведущ.) б/конусн. втулки 10.01.38.230Т РСМ	шт	3 596,09	5,000	17 980,47
	00-00007896	Подшипник центр. трубы мотовила со втулками 3518050-11360 РСМ	шт	1 311,49	1,000	1 311,49
	00-00002804	Полуось левая (короткая) 3518020-46175	шт	639,58	10,000	6 395,75
	00-00002806	Полуось правая (длинная) 3518020-46178	шт	1 504,16	3,000	4 512,47
	00-00002809	Полуось с отражателем 3518020-42490	шт	780,51	2,000	1 561,02
	00-00002812	Полуось шлицевая правая (длинная) 3518020-46178	шт	2 618,85	4,000	10 475,40
	00-00007965	Полуось шлицевая правая (длинная) 3518020-46178 РСМ	шт	2 201,76	1,000	2 201,76
	00-00002818	Полуподшипник граблины мотовила 081.27.03.001	шт	18,50	50,000	925,16
	00-00007816	Полуподшипник луча мотовила (у.ж.) РСМ 081.27.03.001	шт	24,00	10,000	240,00
	00-00007586	Преобразователь первич. оборотов ПРП-1М РСМ	шт	373,51	30,000	11 205,27
	00000631	Преобразователь первичный 17МО.082.021 ТУ ПрП-1М	шт	463,50	17,000	7 879,46
	00-00002855	Привод насоса в сб. НШ-32У-3 238АК-4611201-Б	шт	14 597,28	1,000	14 597,28
	00-00002889	Прижим ножа реж. апп-та (высокий) 3518050-14752 А	шт	48,00	6,000	288,00

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00002891	Прижим ножа реж. апп-та (низкий) 3518050-14753 А	шт	45,14	233,000	10 518,51
00000575	Прокладка 081.27.02.503	шт	26,78	80,000	2 142,72
00-00008153	Прокладка бачка радиатора Дон-1500 251У-13.098	шт	78,00	7,000	545,99
00-00008146	Прокладка эксцентрика прив. ножа 100.70.05.007	шт	10,80	4,000	43,20
00-00002973	Противорез пальца двойного 081.27.02.403 А	шт	131,81	65,000	8 567,51
00-00002975	Противорез режущего аппарата 081.27.02.403	шт	176,40	30,000	5 292,00
00-00007589	Пружина большая одинарная с пробк. 3518050-13620 РСМ	шт	4 496,61	3,000	13 489,82
00-00007966	Пружина компенсации уравнивания (короткая) 3518050-12980А РСМ	шт	1 190,10	1,000	1 190,10
00-00003015	Пружина натяж. привода ГСТ в сб с вин 10.05.00.610	шт	4 737,71	2,000	9 475,42
00-00003020	Пружина натяжная леникса молотилки 10.05.09.130	шт	3 618,31	4,000	14 473,22
00-00003030	Пружина сдвоенная с пробкой и пробкой-винтом (мех-ма уравни.) 3518050-13600 А	шт	3 125,60	4,000	12 502,40
00-00007778	Пружина сдвоенная с пробкой (мех-ма уравни.) (РСМ) 3518050-13610	шт	6 795,43	6,000	40 772,59
00-00003132	Радиатор водяной 250У.13.01011-4	шт	63 481,65	1,000	63 481,65
00-00007641	Радиатор масл. ТТММ 1500.1013.100 РСМ	шт	34 449,67	1,000	34 449,67
00006538	Радиатор маслянный Вектор ТГС 100.1013.5000	шт	24 974,41	1,000	24 974,41
00-00007894	Редуктор планетарный (нов. п/сталь- кольцо) реж. аппарата (Шумахер) GKF RS20 15515.04 РСМ	шт	84 374,40	1,000	84 374,40
00-00007914	Редуктор угловой загрузочного шнека (вз.10.01.47.100Б) (б/звезд.) (Дон, Вектор) 101.47.01.030 РСМ	шт	18 314,46	2,000	36 628,92
00-00007935	Ремень (4-НВ-2665La) (AP1001962) 6201264 ОРТИBELT РСМ	шт	6 266,04	10,000	62 660,40
00-00007916	Ремень (4-НВ-3765La) (AP1003329) 6201251 ОРТИBELT (Акрос, Дон) РСМ	шт	7 873,20	10,000	78 732,00
00-00007917	Ремень (6-НВ-3615La) (AP1001306) 6201249 ОРТИBELT (Акрос, Дон) РСМ	шт	10 573,20	14,000	148 024,80
00-00007918	Ремень (68x24x2485Li) (AP1001291) 6201246 ОРТИBELT (Акрос, Вектор, Дон) РСМ	шт	12 860,64	9,000	115 745,76
00-00007919	Ремень (С/22x4942Li) (AP1003317) 6201326 ОРТИBELT (Акрос, Дон) РСМ	шт	1 936,74	15,000	29 051,14
00-00007926	Ремень (SPC-2800 Lp) 6201253 ОРТИBELT РСМ	шт	2 354,07	20,000	47 081,30
00-00007920	Ремень (УБ-3750/SPB 3750 LP) Дон-1500Б, Вектор 6201275 ОРТИBELT РСМ 9339-03750	шт	1 351,26	13,000	17 566,43
00-00003340	Ремень 11*10*1045	шт	132,99	3,000	398,98
00-00003346	Ремень 14*10-887 MITSUBOSHI	шт	255,72	10,000	2 557,15
00-00007259	Ремень 14*10-887 Тоуо	шт	349,56	2,000	699,11
00-00003352	Ремень 14*13-1280 Бц (Бел.Церк.)	шт	301,48	58,000	17 485,75
00000085	Ремень 14x10-887	шт	260,28	8,000	2 082,24
00-00003366	Ремень 14x13-1180 Я	шт	342,00	9,000	3 078,00
00-00003367	Ремень 14x13-1280 Бц	шт	308,15	1,000	308,15
00-00003384	Ремень 2/НВ-2562 Mitsuboshi	шт	1 645,14	1,000	1 645,14
00-00007972	Ремень 2/НВ-2650 Бц (Бел.Церк.)	шт	1 152,00	1,000	1 152,00
00-00003388	Ремень 2/НВ-2662 "МВ"	шт	2 261,80	7,000	15 832,57
00-00007849	Ремень 2/НВ-3110 MITSUBOSHI	шт	2 781,07	5,000	13 905,36
00-00003395	Ремень 2/НВ-3600 БЦ (ПСП-10, вариатор входа)	шт	1 057,49	1,000	1 057,49
00-00008056	Ремень 2/НВ-4280 (2/НВ-4312) БЦ	шт	1 152,00	1,000	1 152,00
00-00003400	Ремень 2/НВ-4312 "Тоуо"	шт	2 813,91	7,000	19 697,37
00-00003403	Ремень 2/НВ-5362 "SP"	шт	2 752,92	8,000	22 023,36
00-00007273	Ремень 2/УБ-1800 PIX	шт	1 712,13	1,000	1 712,13
00-00007218	Ремень 2/УВ-4250 Бц (Бел.Церк.)	шт	3 758,64	3,000	11 275,93

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00007764	Ремень 2УВ-4250 "SP"	шт	1 518,48	1,000	1 518,48
00-00003421	Ремень 3/НВ-3750 Бц (Бел.Церк.)	шт	3 863,80	3,000	11 591,41
00-00003425	Ремень 38x18x1500 MITSUBOSHI	шт	3 565,08	1,000	3 565,08
00-00003434	Ремень 3НВ-6062 (6201399) OPTIBELT	шт	15 860,81	1,000	15 860,81
00-00007275	Ремень 4/НВ-2650 PIX	шт	3 636,60	1,000	3 636,60
00-00003449	Ремень 4/НВ-3750 MITSUBOSHI	шт	6 422,76	9,000	57 804,84
00-00003460	Ремень 4/НВ-4290 "Тоуо"	шт	6 315,78	2,000	12 631,56
00-00007029	Ремень 4/НВ-4290 MB	шт	7 107,45	2,000	14 214,89
00-00007808	Ремень 6201017 OPTIBELT "Ростсельмаш"	шт	3 350,75	3,000	10 052,24
00001530	Ремень 6201028 OPTIBELT	шт	579,33	6,000	3 475,99
00-00003486	Ремень 6201029 OPTIBELT	шт	2 763,36	3,000	8 290,08
00-00003488	Ремень 6201089 OPTIBELT (2НВ-4062)	шт	5 664,34	1,000	5 664,34
00-00003489	Ремень 6201094 OPTIBELT	шт	4 320,00	1,000	4 320,00
00-00003492	Ремень 6201166 (4/УВ-2240) 4-SPC-2240 OPTIBELT	шт	13 359,60	1,000	13 359,60
00-00003502	Ремень 6201253 OPTIBELT	шт	2 438,83	1,000	2 438,83
00-00007812	Ремень 6201254 OPTIBELT "Ростсельмаш"	шт	5 853,15	1,000	5 853,15
00-00007672	Ремень 6201260 OPTIBELT(УВ-6700) РСМ	шт	3 895,62	23,000	89 599,25
00001808	Ремень 6201263 OPTIBELT (УВ-2240)	шт	1 531,85	2,000	3 063,69
00-00003511	Ремень 6201269 OPTIBELT (SPB-1800) РСМ	шт	568,99	8,000	4 551,94
00-00003513	Ремень 6201272 OPTIBELT (УБ-3150)	шт	1 452,58	32,000	46 482,42
00-00003516	Ремень 6201275 OPTIBELT (SPB-3750)	шт	1 360,53	10,000	13 605,32
00000724	Ремень 6201297 OPTIBELT (УВ-3550)	шт	1 676,16	5,000	8 380,80
00-00007927	Ремень 6201297 OPTIBELT (УВ-3550) РСМ	шт	1 732,13	18,000	31 178,26
00-00003518	Ремень 6201316 OPTIBELT (2НВ-2635) 2-НВ-2665La	шт	1 728,00	2,000	3 456,00
00-00007915	Ремень 6201316 OPTIBELT (2НВ-2635) 2-НВ-2665La РСМ	шт	2 882,81	20,000	57 656,23
00-00007703	Ремень 6201326 (С/22x4942Li) OPTIBELT РСМ	шт	2 035,70	24,000	48 856,84
00-00003524	Ремень 6201328 OPTIBELT	шт	2 423,17	1,000	2 423,17
00-00003525	Ремень 6201353 OPTIBELT	шт	727,20	10,000	7 272,00
00-00003528	Ремень 6201371 (11x10-1032) Оптибелт	шт	394,20	1,000	394,20
00-00003530	Ремень 6201371 OPTIBELT (11*10-1032)	шт	432,00	7,000	3 024,00
00-00003541	Ремень 6201377 OPTIBELT (6НВ-3382)	шт	10 108,64	4,000	40 434,54
00-00003542	Ремень 6201377 OPTIBELT (6НВ-3412)	шт	7 200,00	1,000	7 200,00
00-00003543	Ремень 6201378 OPTIBELT (2/НВ-4282)	шт	6 601,70	8,000	52 813,61
00-00003548	Ремень 6201387 ОПТИБЕЛТ	шт	713,69	6,000	4 282,11
00-00003549	Ремень 6201392 OPTIBELT	шт	4 297,13	6,000	25 782,80
00-00003551	Ремень 6201394 OPTIBELT	шт	10 157,31	2,000	20 314,61
00-00003554	Ремень 6201396 OPTIBELT	шт	1 214,12	1,000	1 214,12
00-00003555	Ремень 6201397 OPTIBELT	шт	2 406,35	8,000	19 250,80
00-00003564	Ремень 6201405 (В(Б)-1466) OPTIBELT	шт	678,35	12,000	8 140,23
00-00003568	Ремень 6201414 OPTIBELT	шт	569,20	13,000	7 399,57
00-00003569	Ремень 6201426 OPTIBELT	шт	3 283,20	3,000	9 849,60
00-00003570	Ремень 6201426 OPTIBELT (2/НВ-2532,2-НВ-2562La)	шт	3 419,47	9,000	30 775,22
00000196	Ремень 68x24-2600 Mitsuboshi	шт	12 096,00	1,000	12 096,00
00-00007034	Ремень 8/НВ-3615 "MB"	шт	12 540,49	2,000	25 080,98
00-00003613	Ремень В(Б)-1120 "SP"	шт	171,86	16,000	2 749,82
00-00003616	Ремень В(Б)-1360 "MB"	шт	323,16	1,000	323,16
00-00007827	Ремень вариаторный зубчатый 68*24-2600 Mitsuboshi Belting Ltd	шт	10 742,52	3,000	32 227,56
00-00003630	Ремень KB 4НВ-3600	шт	1 865,79	1,000	1 865,79
00-00007793	Ремень классический В33,5 (14x10-887) (Mitsuboshi Belting Ltd)	шт	221,86	40,000	8 874,24
00-00007202	Ремень классический С227(С(В)-5830) (Mitsuboshi Belting Ltd)	шт	2 315,63	24,000	55 575,01
00-00007809	Ремень клиновой (ВХ 887 Lp) 14-10-887 "Тоуо"	шт	390,43	1,000	390,43

	Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
	00-00007789	Ремень многоручевой (Mitsuboshi Belting Ltd) 2RB 158 (2HB-4062 La)	шт	3 279,46	7,000	22 956,19
	00-00007790	Ремень многоручевой (Mitsuboshi Belting Ltd) 2RB102, RB103(2HB-2662 La)	шт	2 136,77	7,000	14 957,38
	00-00007791	Ремень многоручевой (Mitsuboshi Belting Ltd) 4RB166,5, 4RB167 (4HB-4290 La)	шт	6 954,35	5,000	34 771,74
	00-00007967	Ремень привода вод.насоса (AP1002532)(ЯМЗ, Акрос-530, Торум, Вектор-410) AVX13X1075 OPTIBELT PCM	шт	492,00	5,000	2 460,00
	00-00007968	Ремень привода генератора (ЯМЗ, Акрос-530) AVX 13x975(CM74) Optibelt PCM	шт	540,00	3,000	1 620,00
	00-00003636	Ремень Р 8PK-1790 OPTIBELT	шт	2 294,24	5,000	11 471,18
	00-00006625	Ремень С(В)-5000 "SP"	шт	1 263,80	4,000	5 055,19
	00-00003644	Ремень С(В)-5000 "Тоуо"	шт	2 080,22	5,000	10 401,12
	00-00003654	Ремень СВ-5000 MITSUBOSHI	шт	2 277,75	1,000	2 277,75
	00-00003660	Ремень СВ-6000 Оптибелт	шт	3 543,06	6,000	21 258,36
	00-00003668	Ремень УБ-2650 БЦ	шт	406,74	4,000	1 626,97
	00-00007765	Ремень УБ-3150 SPB3150 "MITSUBOSHI"	шт	1 273,20	1,000	1 273,20
	00-00007274	Ремень УБ-3550 PIX	шт	1 225,44	3,000	3 676,32
	00-00003678	Ремень УБ-3750 "МВ"	шт	1 644,48	1,000	1 644,48
	00-00003680	Ремень УБ-3750 "Тоуо"	шт	1 183,20	2,000	2 366,40
	00-00007258	Ремень УБ-2240 "SP"	шт	751,31	4,000	3 005,25
	00-00003684	Ремень УБ-2240 MITSUBOSHI	шт	1 358,64	1,000	1 358,64
	00006302	Ремень УБ-2800 MITSUBOSHI	шт	1 490,71	20,000	29 814,19
	00-00007279	Ремень УБ-3550 "Тоуо"	шт	1 939,46	3,000	5 818,38
	00-00003704	Ремень УБ-3750 MITSUBOSHI	шт	1 456,71	4,000	5 826,82
	00-00007766	Ремень УБ-6000 "МВ"	шт	3 164,40	1,000	3 164,40
	00-00003708	Ремень УБ-6000 "Тоуо"	шт	2 835,11	13,000	36 856,48
	00001389	Ремень УБ-6000 Бц (Бел. церк.)	шт	2 378,88	4,000	9 515,52
	00-00007033	Ремень УБ-6700 МВ	шт	3 241,27	6,000	19 447,59
	00-00007794	Ремень узкого сечения SPB 1600(УБ-1600) Mitsuboshi Belting Ltd	шт	511,98	14,000	7 167,73
	00-00007826	Ремень узкого сечения SPC 2800(УБ-2800) Mitsuboshi Belting Ltd	шт	1 394,29	1,000	1 394,29
	00-00007203	Ремень узкого сечения SPC 3150(УБ-3150) Mitsuboshi Belting Ltd	шт	1 633,76	18,000	29 407,72
	00-00007796	Ремень узкого сечения SPC 6700(УБ-6700) Mitsuboshi Belting Ltd	шт	2 876,69	3,000	8 630,06
	00-00007792	Ремень узкого сечения SPZ 662 (8,5x8-665) Mitsuboshi Belting Ltd	шт	151,31	76,000	11 499,19
	00-00003724	Ремнабор г/цилиндра подъема жатки ГЦ.10.09.02.100	шт	71,53	4,000	286,13
	00006703	Решето верхнее 10Б.01.06.030 РСМ	шт	15 869,96	10,000	158 699,62
	00-00007602	Решето нижнее 10Б.01.04.020А РСМ	шт	18 025,65	9,000	162 230,89
	00-00003827	Решето нижнее 10Б.01.04.020НП	шт	21 048,64	1,000	21 048,64
	00-00003884	Рычаг 10.01.01.201	шт	3 729,48	2,000	7 458,96
	00-00007921	Рычаг задн. подвески ниж. решета (коротк. со шпильками) 10.01.01.090 РСМ	шт	2 194,13	4,000	8 776,51
	00-00007642	Рычаг задн. подвески ниж. решета 10.01.01.203Б РСМ	шт	1 346,78	5,000	6 733,92
	00-00007669	Рычаг кулака поворотного (правый) 142.02.02.631 РСМ	шт	5 310,55	1,000	5 310,55
	00-00007936	Рычаг левый в сб. с доньшком и подш. 10.27.02.050А РСМ	шт	2 288,08	7,000	16 016,53
	00-00007650	Рычаг нижн. вала НК лев. УЖ в сб. с подш. и доньшком 142.03.00.230 РСМ	шт	2 816,12	3,000	8 448,36
	00-00007651	Рычаг нижн. вала НК прав. УЖ в сб. с подш. и доньшком 142.03.00.230-01 РСМ	шт	2 816,12	3,000	8 448,35

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00007705	Рычаг правый с донышком и подшипн. 10.27.02.050А-01 РСМ	шт	2 288,08	7,000	16 016,53
00-00008057	Сегмент Pro-Cut с грубой насечкой 10961.03А	шт	78,80	38,000	2 994,28
00-00007632	Сегмент Pro-Cut с грубой насечкой 10961.03К (аналог)	шт	62,76	65,000	4 079,39
00-00006855	Сетка воздухозаборника (большая) 10.05.18.050	шт	2 954,43	1,000	2 954,43
00-00007893	Сетка воздухозаборника (большая) 10.05.18.050 РСМ	шт	2 681,37	2,000	5 362,73
00-00003991	Скоба полуподшипника мотовила жатки 081.27.03.502	шт	91,54	22,000	2 013,84
00-00004008	Соленоид гидрораспределителя MR-045-0-B-28DC	шт	2 934,56	2,000	5 869,11
00-00007592	Соленоид гидрораспределителя MR-045-0-B-28DC РСМ	шт	3 273,98	5,000	16 369,88
00-00004027	Стартер AZF 4581-3708000	шт	17 655,31	1,000	17 655,31
00-00007643	Стартер ЯМЗ-236, -238, -240, ТМЗ, ДОН-1500Б (нов. обр.) СТ.25.3708000-21 (z=10)	шт	24 379,92	1,000	24 379,92
00-00004049	Стеблеподъемник 081.27.07.120	шт	851,80	43,000	36 627,25
00-00008054	Ступица (компл) (нов.) шкива отб. битера сварная 10.01.15.520-01	шт	13 419,71	4,000	53 678,82
00-00004061	Ступица муфты 081.27.00.110А	шт	2 898,31	2,000	5 796,62
00-00006840	Тандем насосов (Зшлиц=6) (тройной) НШ-28N10N-10N-3	шт	25 550,02	1,000	25 550,02
00-00006839	Тандем насосов (Зшлиц=9) INN 8+6 D SC46 VIJ5F	шт	27 250,17	1,000	27 250,17
00-00004137	Транспортер зерн.элев. Дон-1500 08.254.000.01	шт	6 080,00	11,000	66 880,05
00-00004140	Транспортер зерн.элев. нижн. "Акрос" 07.400.000-02	шт	5 065,41	19,000	96 242,70
00-00004142	Транспортер колос.элев. "Акрос" 07.400.000-10	шт	3 240,00	1,000	3 240,00
00-00004144	Транспортер колос.элев. 08.134.000.01	шт	3 101,50	8,000	24 811,96
00-00008154	Транспортер НК (цельный) (с 14г. t=38,4 болты М10) Т-443мм 10.12 КЗК-12-1817000В (ПО)	шт	32 252,40	1,000	32 252,40
00-00004155	Транспортер цеп. н/кам.(цепь-3мм) 3518060-18350-01	шт	15 768,30	3,000	47 304,89
00-00004136	Транспортер цепной зерн.элев. верх. "Акрос" 07.400.000-03	шт	3 875,33	19,000	73 631,25
00-00007193	Трос дистанц.управления "Ростсельмаш" 112-100-02500	шт	1 255,73	5,000	6 278,64
00-00007594	Трос управления стоячным тормозом (Дон-680М) L=4,0 м 115-075-04000 РСМ	шт	1 416,96	10,000	14 169,60
00-00004203	Труба вод.радиатора РСМ-010Б.05.00.048	шт	512,62	10,000	5 126,17
00006723	Удлинитель верх.решета (грохота) 10Б.01.06.050 РСМ	шт	12 550,59	5,000	62 752,95
00-00007665	Улитка вентилятора отбора пыли ОТ-19.01.04.000 РСМ	шт	2 678,52	1,000	2 678,52
00-00004278	Успокоитель длин цепи накл.кам. 3518060-19011А	шт	265,59	1,000	265,59
00006204	Успокоитель кор. цепи накл.кам. 3518060-19009А	шт	206,66	2,000	413,32
00-00007595	Устройство домол. в сб. 10.01.39.000Г РСМ	шт	18 571,14	5,000	92 855,69
00-00007897	Устройство натяжное в сборе измельч. (Акрос) 142.14.00.010 РСМ	шт	19 023,86	2,000	38 047,71
00006669	Фара-мигалка 24 В ФП-2-24	шт	903,96	5,000	4 519,80
00-00004313	Фиксатор пальца полотна подборщика 10.08.07.602	шт	16,11	187,000	3 012,29
00-00007960	Фланец шкива трансмиссионного вала 142.03.00.560 РСМ	шт	3 107,20	1,000	3 107,20
00-00004441	Цапфа трубы мотовила левая 081.27.03.613-01	шт	681,90	3,000	2 045,71
00005367	Цепь ПР-25.4-60 L=1,75 м	шт	1 027,72	22,000	22 609,90

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00004475	Цепь роликовая приводная двухрядная 2ПР-25,4-114 (3,048 м)	шт	3 359,18	6,000	20 155,05
00-00004478	Цепь роликовая приводная (ISO 606 12A-1) ПР-19,05-31,8 (3м)	шт	919,51	20,000	18 390,24
00-00004487	Цепь роликовая приводная ПР-19,05-3180 (5,01м)	шт	1 576,80	18,000	28 382,40
00005228	Цепь роликовая приводная (ISO 606-12F-1) ПР-25,4-60 (1,75м)	шт	1 000,14	13,000	13 001,77
00001500	Цепь роликовая приводная ПР-25,4-6000 1,75м	шт	1 008,00	1,000	1 008,00
00-00007172	Шайба "Ростсельмаш" 10.02.02.417	шт	37,83	7,000	264,82
00-00004533	Шайба опорная 10.02.02.415	шт	565,20	13,000	7 347,61
00-00004534	Шайба подшипника шкворня 10.02.02.013	шт	492,21	10,000	4 922,12
00-00004542	Шайба шкворня моста упр.кол. 10.02.02.413А	шт	20,92	6,000	125,50
00-00004553	Шатун РСМ-10Б.01.01.230	шт	14 839,37	1,000	14 839,37
00-00004571	Шестерня гидромотора реверса НК z=13 101.03.00.603	шт	2 213,26	2,000	4 426,52
00-00004628	Шкворень ступицы моста упр.колес 10.02.02.805А	шт	1 338,09	2,000	2 676,17
00-00004649	Шкив 4-х руч.задн. к/прив. с подш. 10.14.00.130А	шт	24 914,50	2,000	49 829,00
00-00007813	Шкив битера отб в сб. (двойной) 10.14.00.510 "Ростсельмаш"	шт	23 004,00	2,000	46 008,00
00-00004652	Шкив битера отбойного 3 руч. РСМ-10.01.21.106	шт	13 722,71	1,000	13 722,71
00-00004660	Шкив вариатора вент.очистки ведом. 10Б.01.03.160	шт	5 560,35	2,000	11 120,70
00-00004665	Шкив двигателя ЯМЗ-238АК в сб. 238АК-10.05.060	шт	10 698,00	2,000	21 396,00
00-00004679	Шкив нат.2руч.задн. к/прив. с рычаг 10.14.00.060Б	шт	8 248,33	1,000	8 248,33
00-00004683	Шкив натяжной привода соломотряса с кронштейном 10.01.30.050А	шт	5 776,83	1,000	5 776,83
00-00004684	Шкив натяж. (штампов.) ПУН 00.460	шт	3 316,04	4,000	13 264,16
00-00004692	Шкив натяж.прив.подборщика 10.08.01.160	шт	2 560,28	1,000	2 560,28
00-00004699	Шкив натяжной привода домолота 10.01.30.720	шт	2 448,75	5,000	12 243,77
00-00004700	Шкив обводного прив. МКШ 3518050-121150А	шт	3 469,72	1,000	3 469,72
00-00007261	Шкив обводной ремня МКШ и привода Шумахера 081.27.00.300П	шт	4 187,39	3,000	12 562,16
00-00004715	Шкив привода насоса НШ-32У (ступиц) 238АК-4611210	шт	2 930,33	2,000	5 860,66
00-00007278	Шкив редуктора нижнего 142.48.01.158	шт	10 457,09	1,000	10 457,09
00-00004783	Шнек бункера горизонт. (после 05.95г.) (усилен. привод) 10.01.45.840	шт	8 112,73	1,000	8 112,73
00-00007890	Шнек бункера горизонт. (после 05.95г.) (усилен. привод) 10.01.45.840 РСМ	шт	9 620,58	1,000	9 620,58
00-00007889	Шнек бункера горизонтальный (п/звездочку)(Акрос) 142.46.05.010 РСМ	шт	15 417,98	1,000	15 417,98
00-00004784	Шнек бункера горизонтальный 142.46.05.010	шт	7 497,75	1,000	7 497,75
00-00007645	Шнек вертикальный 142.48.02.010 РСМ	шт	18 193,58	1,000	18 193,58
00-00004799	Шнек загрузочный бункера 142.47.02.020А	шт	12 490,00	1,000	12 490,00
00-00007923	Шнек загрузочный бункера с 1990г. 10.01.47.170В РСМ	шт	8 860,64	1,000	8 860,64
00-00007533	Шнек зерновой (L-2255) 10Б.01.05.090А РСМ	шт	6 126,71	6,000	36 760,26
00-00004802	Шнек зерновой 145.11.05.090	шт	4 291,28	7,000	30 038,99
00-00004806	Шнек зерновой накл.бункера с 1990 г. 10.01.47.170А	шт	6 337,64	1,000	6 337,64
00000292	Шнек зерновой со звездочкой 10Б.01.05.170	шт	7 379,57	2,000	14 759,14
00-00007961	Шнек колосовой (L-2100) 10Б.01.05.100А РСМ	шт	5 799,20	5,000	28 995,98
00000396	Шнек колосовой 10Б.01.05.100А	шт	4 840,16	5,000	24 200,78
00-00004817	Шнек колосовой 145.11.05.100	шт	5 247,85	10,000	52 478,45
00-00004824	Шнек распредел.домолота 10.01.30.860А	шт	3 188,81	5,000	15 944,04

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00007600	Шнек распределения домолота 10Б.01.30.860Б РСМ	шт	5 269,64	3,000	15 808,92
00-00004833	Шнек РСМ-10.01.47.170В {6}	шт	7 242,00	3,000	21 726,00
00000333	Шпонка ступицы отбойного битера (удлин.) 10.01.15.637	шт	655,32	5,000	3 276,60
00-00008147	Шпоночный профиль (L=500мм) ГОСТ 8787-68 20*12-500	шт	342,60	1,000	342,60
00-00008156	Шприц для консистентной смазки объемом 500 см3 с трубой (SAMOA) 101200	шт	1 732,59	1,000	1 732,59
00-00004862	Щека головки ножа внутренняя 3518050-16466А РСМ	шт	366,10	3,000	1 098,30
00-00008149	Щит камнеуловителя нижн. (Акрос, Акрос 590 Plus) 145.15.11.417П	шт	3 823,14	1,000	3 823,14
00-00008150	Щит камнеуловителя нижн. с откидной крышкой (Акрос) 145.15.11.100А	шт	14 709,24	1,000	14 709,24
00-00007167	Щит уплотнения переходной рамки Акрос, Дон-1500Б (УЖ) 142.03.02.070А	шт	5 101,89	1,000	5 101,89
00-00007671	Щиток нижнего решета уплотнительный 10Б.01.04.160А РСМ	шт	3 173,76	1,000	3 173,76
00-00004874	Щиток перех.(фартук)от жатки к прост.3518060-10160	шт	6 338,40	8,000	50 707,20
00-00007654	Щиток перех.(фартук)от жатки к прост.3518060-10160А РСМ	шт	8 924,49	1,000	8 924,49
00-00008151	Щиток переходной камнеуловителя 10.01.15.080 "РСМ"	шт	8 722,41	1,000	8 722,41
00-00007895	Эксцентрик мотовила правый с крестов. и роликами 081.27.03.410-01 РСМ	шт	16 753,06	2,000	33 506,12
00-00007647	Эксцентрик мотовила прав. в сб. 3518050-11450Т РСМ	шт	6 440,72	1,000	6 440,72
00-00007839	Электромеханизм подбарабанья 3431РО-001320ВХ РСМ	шт	31 895,88	1,000	31 895,88
Кондиционер					
00-00001681	Компрессор 5Н14 000.13.209-01	шт	10 147,39	4,000	40 589,55
00-00006990	Резистор добавоч. регулир. частоты вращен. э/двиг. РЗД	шт	2 349,68	2,000	4 699,35
00-00003763	Ресивер (9/16 Ф=14,29 мм) (R-134) 98.06.00.130	шт	531,22	4,000	2 124,86
00-00004099	Терморегулирующий вентиль 9/16 09-008701-00 И	шт	1 055,52	1,000	1 055,52
00-00007683	Термостат 12В ЕТС-12	шт	1 060,20	1,000	1 060,20
00-00007800	Термостат пульта управления (механический) Н11-000-308	шт	624,96	2,000	1 249,92
00-00007282	Шланг компрессор-конденсатор (2300 мм)	шт	4 171,68	1,000	4 171,68
Культиватор					
00006049	Палец 2286.02.03.000	шт	862,46	10,000	8 624,59
00006052	Подшипник 1204	шт	62,54	10,000	625,39
Метизы					
00-00000448	Болт 12x75 с шестигранной головкой черн. ГОСТ 7798	кг	100,07	9,500	950,69
00-00000449	Болт 12x90 с шестигранной головкой черн. ГОСТ 7798 DIN 931	кг	116,08	6,000	696,48
00006591	Болт М12x90	кг	190,76	4,000	763,03
00006331	Гайка М27*1,5 корончатая ГОСТ 5918-70	шт	200,74	10,000	2 007,36
00006490	Шайба пружинная d=10.0 мм ГОСТ 6402	кг	317,85	3,080	978,98
ПЛН					
00-00002437	Отвал (ПЛН-3,4,5, ПНЛ-8)	шт	1 655,67	4,000	6 622,66
Подшипники					
00-00007704	Подшипник (Randex) 1580211 АС17	шт	446,22	10,000	4 462,20
00-00002596	Подшипник (шар.рад.сферич.двухряд) П.1207	шт	256,68	5,000	1 283,40

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00006239	Подшипник 02306.02 подпятника со стальным кольцом	шт	6 707,43	1,000	6 707,43
00-00002604	Подшипник 12507 (NF 2207)	шт	508,44	1,000	508,44
00-00002616	Подшипник 1680206	шт	347,16	1,000	347,16
00-00007806	Подшипник 1680206 Малайзия (Radox)	шт	252,72	150,000	37 908,00
00-00002620	Подшипник 1680207	шт	373,20	105,000	39 185,55
00-00002622	Подшипник 1680208	шт	810,84	107,000	86 759,74
00-00002638	Подшипник 180306	шт	183,02	5,000	915,12
00-00002644	Подшипник 180712	шт	677,29	5,000	3 386,43
00-00002650	Подшипник 210 HFH	шт	336,66	8,000	2 693,26
00-00002679	Подшипник 680210	шт	912,60	30,000	27 378,00
00006592	Подшипник 7206	шт	228,34	4,000	913,36
00006673	Подшипник 7507	шт	389,78	4,000	1 559,12
00006674	Подшипник 7510	шт	488,68	4,000	1 954,71
00-00002693	Подшипник 7610	шт	987,38	2,000	1 974,76
00-00002696	Подшипник 7613	шт	1 600,23	2,000	3 200,46
00-00002708	Подшипник 97512A1 ГОСТ 6364	шт	2 809,11	1,000	2 809,11
00-00002711	Подшипник SKF BT2B 445539 CC	шт	1 596,21	12,000	19 154,49
00-00002732	Подшипник П.1680205	шт	329,00	98,000	32 242,31
00-00002733	Подшипник П.1680206	шт	326,16	136,000	44 357,76
00-00002747	Подшипник П.180508	шт	273,36	2,000	546,71
00-00002750	Подшипник П.208	шт	181,24	6,000	1 087,43
00-00002753	Подшипник П.380708	шт	633,73	16,000	10 139,63
00-00002756	Подшипник П.680210	шт	1 011,10	4,000	4 044,38
00-00002758	Подшипник П.7508	шт	1 411,06	10,000	14 110,56
00-00002765	Подшипник П.ШСП25	шт	94,91	20,000	1 898,28
00-00002766	Подшипник П.ШСП30	шт	153,76	22,000	3 382,76
00-00002769	Подшипник с/тряса в сб. с корп. 54-20002 (ведом.) б/конусн. втулки 10.01.38.240	шт	4 337,96	1,000	4 337,96
00-00007195	Подшипник с/тр. в сб. с корп.54-20121 10.01.38.230Т	шт	3 960,69	1,000	3 960,69
00-00007959	Подшипник с/тряса в сб. с корп. 54-20002 (ведом.) б/конусн. втулки 10.01.38.240 РСМ	шт	3 974,66	4,000	15 898,62
Полесье					
00-00006959	Вал верхний зерн. элеватора (L=350мм) п/винт-фиксатор 10.12 КЗК-10-0214602	шт	1 990,13	2,000	3 980,26
00-00007878	Вал колосового элеватора верхний КЗР 0208604Б-01	шт	1 551,79	1,000	1 551,79
00-00000898	Гайка М6 с фланцем (крепления сегментов) 13961	шт	3,35	200,000	669,60
00-00006772	Звездочка z=29, t=25,4 Ф30 верхнего вала зерн.элеватора 10.12 КЗК-10-0214170	шт	3 010,46	2,000	6 020,91
00-00007175	Звездочка z=7, t=38 (Ф30мм) КЗК-10-0218611-01	шт	1 972,49	2,000	3 944,97
00-00007059	Зуб пружинный подборщика КВК-800 КВС-4-3903601	шт	212,86	10,000	2 128,56
00-00001585	Колпак-накладка барабана ускорителя (x93) 12 КЗК-12-0102474	шт	148,67	20,000	2 973,48
00-00007043	Корпус КЗК 0208010А-01	шт	17 749,73	1,000	17 749,73
00-00006969	Ремень 2/НВ-3812 МВ (2/НВ-3710)	шт	3 274,89	2,000	6 549,78
00-00007971	Ремень 2НВ 3110 STOMIL	шт	2 160,00	1,000	2 160,00
00-00003418	Ремень 2НВ 4812 LA PIX HARVESTER	шт	4 490,85	3,000	13 472,54
00-00006777	Ремень 38x18x1500 Тоуо (38x18x1440)	шт	3 078,61	2,000	6 157,21
00-00006782	Ремень 3НВ 4985 В-195 МВ (3НВ-5017)	шт	9 994,58	1,000	9 994,58
00-00007169	Ремень 4НВ 4562 OPTIBELT (6201391)	шт	13 322,44	2,000	26 644,88
00-00007177	Ремень 4НВ 4562 Тоуо	шт	10 070,10	4,000	40 280,41
00-00007024	Ремень клиновой DARWIN PLUS В (17*11) 2990 Lp	шт	859,24	5,000	4 296,18

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00007022	Ремень клиновой приводной DARWIN PLUS 2НВ-1912La	шт	1 991,59	2,000	3 983,18
00-00003939	Сайлентблок КЗР 0202750	шт	835,93	18,000	15 046,78
00-00007653	Сегмент Pro-Cut с грубой насечкой 10961.06 РСМ	шт	99,18	25,000	2 479,49
00-00006971	Транспортер зерн. элеватора (L-4902 мм, 129 зв.) 10.12 КЗК-10-0214140	шт	6 364,64	4,000	25 458,57
00-00004165	Транспортер элеватора зернового КЗК 0214140	шт	8 306,48	1,000	8 306,48
00-00004167	Транспортер элеватора колосового КЗР 0208080Б	шт	3 318,55	5,000	16 592,73
00-00008155	Шнек зерновой 10.12 КЗК-10-0218070	шт	16 253,42	1,000	16 253,42
00-00006786	Шнек колосовой 10.12 КЗК-10-0218020	шт	15 841,96	1,000	15 841,96
00-00004831	Шнек распределительный КЗК-10-0202770А	шт	17 449,20	1,000	17 449,20
Почвообработка Импорт					
00-00001125	Грудинка плуг левая АРТ. CL100085	шт	1 281,36	1,000	1 281,36
00-00001126	Грудинка плуг правая АРТ. СК000092 073230	шт	1 134,92	1,000	1 134,92
00-00001225	Диск зубчатый Rubin D 620x6 на 5 отв-тый 3490467QP	шт	3 600,00	1,000	3 600,00
00-00001262	Дисковый нож для кормосместителя 30-0100-72-01-0	шт	366,11	1,000	366,11
00-00001263	Дисковый нож для кормосместителя 30-0380-66-01-2	шт	2 745,76	1,000	2 745,76
00-00001274	Долото 120x10 3374388 Артикул SO800054	шт	549,16	1,000	549,16
00-00001276	Долото 622175 LI 15ММ АРТИКУЛ СК300026V	шт	811,53	1,000	811,53
00-00001277	Долото АРТ. СК000003 053090	шт	414,92	1,000	414,92
00-00001279	Долото глубокорыхлителя MASCHIO ATTILA R17820681 Артикул SDM2661	шт	9 762,71	1,000	9 762,71
00-00001280	Долото культиватора АРТ. CL100199 337 4442 К12	шт	793,22	1,000	793,22
00-00001733	Корпус в сборе для ротора	шт	1 073,89	1,000	1 073,89
00-00001840	Крыло правое DX 130x10x380 3374420 Арт. SO800117DX	шт	951,87	1,000	951,87
00-00001887	Лапа культиваторная АРТ 120 см 12 (105мм)	шт	231,87	1,000	231,87
00-00001892	Лемех АРТ. CL100147 335 2230 HARDFACE SB 45P	шт	3 441,36	1,000	3 441,36
00-00001893	Лемех АРТ. CL100148 335 2231 HARDFACE SB 45P	шт	3 441,36	1,000	3 441,36
00-00001895	Лемех АРТ. СК000038 073005	шт	1 732,88	1,000	1 732,88
00-00001896	Лемех левый АРТ. СК300014 622137 622212 622173	шт	2 892,20	1,000	2 892,20
00-00002312	Нож для кормосместителя 30-0200-61-01-0	шт	585,76	1,000	585,76
00-00002329	Нож полевой доски АРТ. CL100109 349 2890 L-AS2R	шт	1 580,34	1,000	1 580,34
00-00002414	Острие лемеха с наплавкой левое 336 4151/В 2 SP-H 2000	шт	2 013,57	1,000	2 013,57
00-00002441	Отвал предплужника АРТ. СК000094 076812	шт	2 440,68	1,000	2 440,68
00-00002778	Полоса отвала АРТ CL100162 344 4020	шт	1 464,41	1,000	1 464,41
00-00004015	Сошник (лапа культиваторная 9мм 47VP10257) 10-1/4" (СТ5104) СТ5109	шт	854,24	1,000	854,24
00-00004044	Стойка культиватора 32x10 Б/ЛАП LUNG MM Арт. F10SVV	шт	695,59	1,000	695,59
ППК					
00-00000636	Вал ППК 81.01.03.060	шт	3 712,50	16,000	59 400,00
00-00000859	Втулка шлицевая 034-01.11.00	шт	3 553,20	4,000	14 212,80
00-00007305	Диск крепл. ножей измельчителя (альтерн.) ППК-81.01.06.260	шт	331,87	5,000	1 659,36
00-00001227	Диск крепл. ножей измельчителя ППК-81.01.06.260	шт	553,56	11,000	6 089,13
00-00007315	Звездочка натяжн.цепи русла ППК 81.01.06.612 "Клевер"	шт	1 304,54	5,000	6 522,71

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00001545	Клемма ППК 81.01.03.130	шт	2 835,09	6,000	17 010,55
00-00001558	Кожух ППК-81.01.00.443А	шт	288,00	1,000	288,00
00-00001559	Кожух ППК-81.01.00.443А-01	шт	288,00	1,000	288,00
00-00001820	Крестовина ППК 2224 карданного вала (32*76)	шт	2 860,59	2,000	5 721,18
00-00007310	Кронштейн крепления редуктора привода русла (лев.) ППК-81.01.03.020-01	шт	1 010,44	2,000	2 020,88
00-00001864	Крышка (перед., задн.) подшип.1580206 опоры вальца ППК-81.01.03.605 А	шт	164,75	10,000	1 647,46
00-00007353	Натяжник ППК-81.01.06.110А	шт	4 888,80	1,000	4 888,80
00-00002309	Нож вальца русла ППК-81.01.06.453-01	шт	536,27	12,000	6 435,26
00-00002322	Нож измельч.аппарата стеблей ППК-81.01.03.451-01	шт	383,03	20,000	7 660,68
00-00007313	Опора ППК 81.01.06.180	шт	2 018,14	2,000	4 036,28
00-00007307	Опора ППК 81.01.06.180-01	шт	2 018,14	5,000	10 090,68
00-00002550	Пластина русла отрывочная левая ППК-81.01.06.050А	шт	1 650,75	7,000	11 555,27
00-00002551	Пластина русла отрывочная правая ППК-81.01.06.422	шт	1 708,21	5,000	8 541,07
00-00002802	Полумуфта шпонка ППК 81.01.00.610	шт	930,43	7,000	6 513,00
00-00003279	Редуктор FOD PRS P034-02.FOD.L4	шт	26 575,06	4,000	106 300,25
00-00003306	Редуктор русла центральный 034-02.AABVCCD.C	шт	92 745,76	1,000	92 745,76
00-00007318	Трубка для смазки ППК 81.01.03.801А	шт	300,51	24,000	7 212,20
00-00007306	Успокоитель ППК-81.01.06.431Б-01	шт	1 049,43	1,000	1 049,43
00-00004457	Цепь 2ПР-15,875 двойная L=5 м	шт	1 834,17	5,000	9 170,84
00-00004509	Чистик "Клевер" ППК 81.01.06.434	шт	325,25	3,000	975,76
00-00004511	Чистик ППК 81.01.06.437	шт	137,90	2,000	275,80
00-00004512	Чистик ППК 81.01.06.437-01	шт	137,90	4,000	551,59
00-00004528	Шайба защитная (пластмас) вальца русла (с квадрат.отв) ППК ППК-81.01.06.001	шт	225,85	4,000	903,40
00-00004822	Шнек ППК-81.01.03.202	шт	4 514,40	8,000	36 115,20
00-00004823	Шнек ППК-81.01.03.202-01	шт	3 834,41	3,000	11 503,22
00-00007317	Штифт А10х60 DIN1481	шт	70,51	10,000	705,11
00-00007309	Щиток ППК 81.01.00.001Б-01	шт	4 698,30	2,000	9 396,60
Прочее					
00-00008163	Сиденье детское General Technologies Бустер (RSG605-BLACK) черный /10	шт	646,80	1,000	646,80
00-00008162	Сиденье детское General Technologies Бустер (RSG605-RED) красный /10	шт	646,80	1,000	646,80
ПРФ					
00-00001193	Державка зубьев подборщика ПР 07.00.220	шт	4 966,54	5,000	24 832,68
00-00003846	Ролик ПБ 16.01.605	шт	578,50	4,000	2 314,01
00-00003989	Скат ПСБ 56.448	шт	1 101,36	15,000	16 520,34
PCM-1401					
00-00006949	Нож измельчителя левый 30-0360-41-01-2 (1401.01.06.445)	шт	4 932,21	6,000	29 593,24
00-00006950	Нож измельчителя правый 30-0360-42-01-2 (1401.01.06.445-01)	шт	4 932,21	6,000	29 593,24
Сеялка					
00006329	Воронка семяпровода (полиамид) Н.127.14.002	шт	139,57	20,000	2 791,30
00006334	Наконечник семяпровода (полиамид) Н.127.14.020	шт	45,40	10,000	453,96
00006068	Рукав М20*1,5 L=1610 Н.036.83.120	шт	621,26	10,000	6 212,59
СЗ-5,4					
00-00006796	Диск сошника со ступ.под П.180503 Н.105.03.010	шт	743,19	4,000	2 972,75
00006346	Звёздочка z=32, t=15,875 вала прив. мех. перед. ОЗШ 00.740-01	шт	3 127,70	6,000	18 766,21
00-00006800	Сошник в сборе (2-х диск.) Н.105.03.000-05-01	шт	3 002,03	1,000	3 002,03

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
Трактор МТЗ-80					
00004900	Муфта разрывная 24 клапан (Завод)-ЕВРО	шт	865,37	4,000	3 461,47
00006676	Муфта соединительная кл 24	шт	327,24	3,000	981,72
00-00002632	Подшипник 180210 (6210.2RS)	шт	305,77	12,000	3 669,21
00-00002633	Подшипник 180211 (6211.2RS)	шт	401,98	16,000	6 431,67
00-00002635	Подшипник 180212 (6212.2RS)	шт	453,05	20,000	9 061,01
Фильтры					
00-00004018	Стакан водосборный сепаратора	шт	180,62	23,000	4 154,24
00-00007613	Фильтр гидравл. NF 35082 МТ	шт	1 323,79	2,000	2 647,58
00-00004350	Фильтр системы охлаждения WF2073 (405896400)	шт	884,75	6,000	5 308,47
00-00004354	Фильтр топливный FF42000	шт	695,78	8,000	5 566,26
00-00004361	Фильтр топливный NF-3503	шт	216,00	10,000	2 160,00
00-00004362	Фильтр топливный NF-3507	шт	780,97	24,000	18 743,27
00-00004370	Фильтр-патрон ФП 207.1-04 Optima (7405-1109.560)	шт	477,82	54,000	25 802,32
00-00007015	Фильтрэлемент очистки воздуха (ФОК-02 бумага)	шт	491,70	8,000	3 933,60
00-00007529	Фильтрэлемент очистки воздуха NF-4533 (ФПУ-19 (725-1109560, AF-25454, P777868))	шт	1 222,46	9,000	11 002,18
00-00007530	Фильтрэлемент очистки воздуха NF-4533-1 (ФПУ-20 (725-1109560-10, AF-25468, P777869))	шт	307,02	9,000	2 763,17
00-00007011	Фильтрэлемент очистки воздуха NF-4543 (ФП 207.1-06 (250И-1109080, P-190 .WA30-1200)	шт	694,76	130,000	90 319,32
00-00007012	Фильтрэлемент очистки воздуха NF-4543-1 (ФП 207.1-06-01 (250И-1109080-10. WA 40-1200)	шт	314,52	130,000	40 887,60
00-00007014	Фильтрэлемент очистки масла (ЭФМ-037 Г (P-601T-1-05))	шт	93,55	6,000	561,31
00-00007013	Фильтрэлемент очистки масла NF-1716 (ЭФМ-012 (P 636-1-06))	шт	112,53	103,000	11 590,52
00-00004891	Эл-т фильтр. ЭФТ-004 сетка Optima 201-1117.40 тон.	шт	60,07	127,000	7 629,13
00-00006841	Элемент фильтр С30810/3	шт	3 621,96	3,000	10 865,89
00-00004921	Элемент фильтр. возд. кабины 10.04.02.010	шт	1 103,33	1,000	1 103,33
00-00004931	Элемент фильтр. системы охлаждения WF2074	шт	2 019,66	1,000	2 019,66
00-00004933	Элемент фильтр. топл. тонкой очистки WK723	шт	350,42	12,000	4 205,07
00-00007531	Элемент фильтр.масл. 840-1012039-14Б (ткань)	шт	298,50	61,000	18 208,50
00-00004952	Элемент фильтр.масл. двигателя LF9009	шт	4 158,24	12,000	49 898,85
00-00006974	Элемент фильтр.топл. 201-110538-01	шт	70,00	2,000	140,00
00-00004956	Элемент фильтр.топл.сепаратора PL 420 X	шт	2 338,80	2,000	4 677,60
00-00004959	Элемент фильтра возд. внутр. CF 810	шт	3 621,96	3,000	10 865,89
00-00004968	Элемент фильтрующий CRE050FD1	шт	666,14	53,000	35 305,16
00-00004969	Элемент фильтрующий LANG 11004919	шт	2 859,01	13,000	37 167,08
00-00004972	Элемент фильтрующий возд. 181.1109080-10 (Торум)	шт	1 147,48	1,000	1 147,48
00-00004977	Фильтрующий элемент ЭФМ-005 сетка Optima 840-1012.040 (038) P-442	шт	152,51	3,000	457,52
00-00004978	ЭФМ-011 фильтрэлемент (Т-150-1012.40, P 635-1-06)	шт	87,56	141,000	12 345,26
Шины					
00-00007829	16,5/70-18 КФ-97 Алтайшина 10PR 149/145А6 ТТ сельхозшина	шт	15 608,00	3,000	46 823,99
00-00008091	205/70 R16 NORTEC WT-580 97Q TL автошина	шт	3 870,00	4,000	15 480,00
00-00008133	21.3/70 R24 Nortec TA-05 12PR 155А6 ТТ сельхозшина	шт	30 900,00	2,000	61 800,00
00-00008132	225/75 R16 Кама-219 104Q НКШЗ автопокрышка	шт	4 560,00	4,000	18 240,00
00-00007832	420/70 R24 NORTEC AC 200 130/127B TL сельхозшина	шт	23 214,00	2,000	46 427,99

	Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
	00-00008131	8.25 R20 K-84 (У-2) 125/122J 10PR НКШЗ автошина	шт	7 452,00	2,000	14 904,00
	00-00007830	9.00-16 NORTEC IM-14 10PR 125/123A6 TT сельхозшина	шт	5 830,50	1,000	5 830,50
	00-00007771	А/шина 10.00 R20 Forward Traction 281 16PR 146/143 К TT	шт	11 250,00	2,000	22 500,00
	00-00007755	А/шина 8,25 R-20 K-84 У-2 НКШЗ н/с 10	шт	7 452,00	2,000	14 904,00
	00-00007756	А/шина 9.00 R20 Алтайшина И-Н142Б 12 PR 136/133J TT	шт	8 652,00	2,000	17 304,00
	00-00007301	Камера 15.5-18/16.5-18 СВК АШК	шт	2 328,00	1,000	2 328,00
	00-00006933	Ободная лента 6.7-20 (170-508) Алтайшина	шт	279,60	10,000	2 796,00
	00-00007499	Ободная лента 7.7-20 (195-508) АШК	шт	462,00	8,000	3 695,99
	00-00007844	Ободная лента 9.00-16 (240-406) Алтайшина	шт	174,00	7,000	1 218,00
	00-00007426	С/х шина 11.2-20 NORTEC F-35 8PR 114A6 TT	шт	8 028,00	4,000	32 112,00
	00-00007510	С/х шина 28.1 R26 NORTEC TA-02 12PR 158A8 TT	шт	50 502,00	1,000	50 502,00

Итого: 10 631 174,56